
SUSISKIRSTYMAS GRUPE� MIS PO 4





SUSISKIRSTYMAS GRUPE� MIS PO 3







JEIGU GALĖTUM
TAPTI GYVŪNU,
KOKIU BŪTUM

IR KODĖL?

JEIGU REIKĖTŲ
SPORTUOTI VIENĄ

DALYKĄ VISĄ
GYVENIMĄ, KOKĮ

SPORTĄ
PASIRINKTUM?

JEIGU GALĖTUM
BŪTI BET KURIS

KNYGOS VEIKĖJAS,
KURIS BŪTUM IR

KODĖL?

JEIGU GALĖTUM
KEISTI SAVO VARDĄ,

AR JĮ KEISTUM?
JEIGU TAIP - Į KOKĮ

IR KODĖL?

JEIGU GALĖTUM
PASIRINKTI VIENĄ

MOKOMĄJĮ DALYKĄ,
KURĮ REIKĖTŲ MOKYTIS

VISĄ DIENĄ. KĄ
PASIRINKTUM IR

KODĖL?

JEIGU BŪTUM
SUPERHEROJUS,

KOKIĄ SUPER GALIĄ
NORĖTUM TURĖTI IR

KODĖL?

JEIGU GALĖTUM
TURĖTI BET KOKĮ

ŽAISLĄ PASAULYJE,
KOKĮ PASIRINKTUM

IR KODĖL?

JEIGU GALĖTUM
LAIKYTI BET KURĮ

GYVŪNĄ, KOKĮ
NORĖTUM LAIKYTI

IR KODĖL?



JEIGU BŪTUM
GERIAUSIAS
PASAULIO
ŠEFAS, KĄ

GAMINTUM?

ĮSIVAIZDUOK, JOG
VIENAI DIENAI

DINGTŲ VISI ŽMONĖS
PASAULYJE, KAIP
ATRODYTŲ TAVO

DIENA?

JEIGU GALĖTUM
KELIAUTI Į BET

KOKIĄ VIETĄ
PASAULYJE - KUR

KELIAUTUM?

KURIS METŲ
LAIKAS TAU

PATINKA
LABIAUSIAI IR

KODĖL?

KOKIUS TRIS
DAIKTUS

PASIIMTUM SU
SAVIMI Į

NEGYVENAMĄ
SALĄ?

KURI VEIKLA TAU
YRA PATI

NUOBODŽIAUSIA
?

JEIGU TAU DUOTŲ
PASIRINKTI -

LĖKTUVAS, TRAUKINYS,
AUTOMOBILIS, LAIVAS,

KĄ PASIRINKTUM?
KODĖL?

KĄ DARAI, KAI
TAU BŪNA
LIŪDNA?



AR NORĖTUM
BŪTI GARSUS

ŽMOGUS?
KODĖL?

UŽ KĄ ESI
DĖKINGAS

DAŽNIAUSIAI?

UŽBAIK SAKINĮ:
,,TIKRAS

DRAUGAS - TAS,
KURIS..."

KOKIE DALYKAI
TAVE DŽIUGINA?

KAIP
ĮSIVAIZDUOJI

TOBULĄ
DIENĄ?

JEIGU TURĖTUM
RUTULĮ, KURIS GALI

ATSAKYTI Į BET KOKĮ
KLAUSIMĄ. KOKIO

KLAUSIMO
KLAUSTUM?

KADA PAVARGSTI
LABIAUSIAI?

KUO NORĖTUM
BŪTI, KAI
UŽAUGSI?



KO TURĖTŲ
BŪTI DAUGIAU

PASAULYJE?
KODĖL?

KADA JAUTIESI
PATS

LAIMINGIAUSIAS
?

AR TURI
MĖGSTAMIAUSIĄ
PASAKĄ? KOKIA

JI?

KĄ MĖGSTI
VALGYTI

PIETUMS?

KO TURĖTŲ
BŪTI MAŽIAU
PASAULYJE?

KODĖL?

KAIP MANAI, AR
ŽMOGUS TURI

SIELĄ?

KOKIA TAVO
MĖGSTAMIAUSIA

SPALVA IR
KODĖL?

KĄ MĖGSTI
VEIKTI, KAI

LAUKE LYJA?



KĄ DARYTUM
JEIGU RASTUM

SKRYNIĄ, PILNĄ
LOBIŲ?

KĄ DARYTUM,
JEIGU LAIKAS

SUSTOTŲ
VALANDAI?

KĄ DARYTUM,
JEIGU TAPTUM
NEMATOMAS?

KĄ MĖGSTI
DARYTI, KAI TAVE

APLANKO
DRAUGAI?

KĄ NORĖTUM
IŠMOKTI DARYTI,
KO DAR NEMOKI?

KĄ NORĖTUM
LABIAU PAMATYTI -
ŽEMĖS CENTRĄ AR
KOSMOSĄ? KODĖL?

ĮSIVAIZDUOK, KAD
PER GIMTADIENĮ

GAUNI LABAI DAUG
PINIGŲ. KĄ SU JAIS

DARAI?

KOKS YRA TAVO
MĖGSTAMIAUSIAS
ŽAIDIMAS LAUKE?



KĄ NORĖTUM
PADARYTI, JEIGU
TURĖTUM GALIĄ
KONTROLIUOTI

ORĄ?

KO BIJAI
LABIAUSIAI?

KĄ PASIRINKTUM
- KVĖPUOTI PO
VANDENIU AR

KOSMOSO
ERDVĖJE?

KĄ DARYTUM,
JEIGU

PASIKLYSTUM
MIŠKE?

KĄ DARYTUM,
JEIGU

MOKĖTUM
SKRAIDYTI?

KURI ŠVENTĖ
TAU LABIAUSIAI

PATINKA?
KODĖL?

AR NORĖTUM
MOKĖTI

KALBĖTIS SU
GYVŪNAIS?

KODĖL?

ĮSIVAIZDUOK, KAD
GALI MATYTI
ATEITĮ - KĄ
NORĖTUM
PAMATYTI?



KĄ MĖGSTI
LABIAUSIAI
VEIKTI SU

ŠEIMA?

KĄ MĖGSTI
DARYTI PRIEŠ

MIEGĄ?

KĄ LABIAUSIAI
MĖGSTI VEIKTI
MOKYKLOJE?

KODĖL?

KĄ PASIRINKTUM
- KALNUS, JŪRAS,

MIŠKUS AR
PIEVAS? KODĖL?

KAS GERIAU -
DIENA AR
NAKTIS?
KODĖL?

ĮSIVAIZDUOK, JOG VISA
TAVO ŠEIMA IR TU

PABĖGOT IŠ DEGANČIO
NAMO, BET DAR TURI

GALIMYBĘ GRĮŽTI
PASIIMTI 1 DAIKTĄ. KOKĮ

DAIKTĄ PAIMTUM?

KĄ DAŽNIAUSIAI
VEIKI PER

ATOSTOGAS?

KĄ MĖGSTI
VEIKTI PER SAVO

GIMTADIENĮ?



AR MĖGSTI BŪTI
VIENAS? KĄ
TADA VEIKI?

KOKIA TAVO
MĖGSTAMIAUSIA

KNYGA?

KURIO MUZIKOS
INSTRUMENTO

GARSAS TAU
PATINKA

LABIAUSIAI?

KOKS YRA PATS
SVARBIAUSIAS

DALYKAS
GYVENIME?

KĄ MĖGSTI
VEIKTI, KAI UŽ
LANGO PILNA

SNIEGO?

JEIGU BŪTUM
MOKSLININKAS,
KOKĮ IŠRADIMĄ

NORĖTUM SUKURTI?

KAIP GALI PADĖTI
PASAULIUI TAPTI

GERESNIU?

KĄ DARAI, JEIGU
MATAI SAVO

DRAUGĄ ARBA
ARTIMĄ ŽMOGŲ

LIŪDINTĮ?



KAS TAU
SUTEIKIA
LAIMĘ?

KOKIU
MOMENTU

NEGALI BŪTI
KANTRUS?

KĄ REIŠKIA
BŪTI SAVIMI?

KOKIA TAVO
MĖGSTAMIAUSIA

VEIKLA GAMTOJE?

JEIGU STAIGA
TAPTUM

SUAUGĘS, KĄ
NORĖTUM
PADARYTI?

KĄ MOKI
DARYTI

GERIAUSIAI?

KAIP MANAI, KAIP
ATRODYS

PASAULIS PO 100
METŲ?

KUO SKIRIASI
DRAUGAS NUO

GERIAUSIO
DRAUGO?



KAIP MANAI, AR
YRA TOKIŲ

SITUACIJŲ, KAI
MELUOTI YRA

GERAI?

DĖL KO ŽMONĖS
BŪNA

NELAIMINGI?

KUR NORĖTUM
NUSIKELTI - Į

PRAEITĮ AR ATEITĮ?
KODĖL?

KODĖL REIKIA
SAUGOTI
GAMTĄ?

JEIGU GALĖTUM
PASIRINKTI BET KURIĄ

VIETĄ, KURIOJE
GALĖTUM GYVENTI.

KAIP TA VIETA
ATRODYTŲ? KUR JI

BŪTŲ?

KAIP MANAI, AR
GERAI, JOG VISI

ŽMONĖS YRA
SKIRTINGI? KAS

BŪTŲ, JEIGU
BŪTUME VISI

VIENODI?

KAIP PASKATINTI
SAVE VĖL

BANDYTI, KAI
NEPAVYKSTA?

GALI DAUGIAU
PASIEKTI

DIRBDAMAS VIENAS
AR SU KITAIS?

KODĖL?



KODĖL KYLA
KARAI?

AR KLAIDOS YRA
GERAI? KODĖL?

KAIP MANAI, KAIP
ATRODYTŲ

PASAULIS BE
ŽMONIŲ?

KAIP ELGIESI,
KAI PATIRI
NESĖKMĘ?

KAIP MŪSŲ
PASAULIS

ATRODYTŲ BE
TECHNOLOGIJŲ?

KAIP MANAI, KAIP
ATRODYTŲ

PASAULIS BE
GAMTOS?

JEIGU KURTUM
KNYGĄ. APIE KĄ

JI BŪTŲ?

KĄ NORĖTUM
PAKEISTI

PASAULYJE?



AR ESI
LAIMNGAS?

KODĖL?

KAIP
ELGTUMEIS,

JEIGU BŪTUM
MOKYTOJAS 1

DIENĄ?

KOKIO
PAGRINDINIO
DALYKO TAVE

MOKINA TĖVAI?

KĄ MĖGSTI
VEIKTI PO
PAMOKŲ?

KADA TAU
BŪNA SUNKU

ATLEISTI?

KĄ DARYTUM,
JEIGU BŪTUM
PREZIDENTAS
VISAI DIENAI?

KO MOKAISI IŠ
SAVO GERIAUSIO

DRAUGO?

AR TAU SUNKU
ATSIPRAŠYTI?



KOKIE ŽMONĖS
TAVE

LABIAUSIAI
PALAIKO?

KAIP MANAI, AR
YRA ATEIVIAI?

JEIGU YRA, KUO JIE
SKIRIASI NUO

MŪSŲ?

KOKIO PATIEKALO
ARBA MAISTO

PRODUKTO
NEMĖGSTI?

KĄ PASIRINKTUM
- ŠALTĮ AR

KARŠTĮ? KODĖL?


